
 
Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Byt�a 

�. 1/2007 zo d�a 18.4.2007 
o ur�ení názvov ulíc a verejných priestranstiev v meste Byt�a. 

 
 
 
Mesto Byt�a v zmysle §6 a §11 ods.4 písm. g) zákona �. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 
predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie. 
 

§1 
 
Týmto všeobecne záväzným nariadením vydaným v súlade s §2b ods.1 zákona �. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v 
znení neskorších predpisov a v zmysle §1 vyhlášky Ministerstva vnútra SR �. 31/2003 Z.z., ktorou sa ustanovujú 
podrobnosti o ozna�ovaní ulíc a iných verejných priestranstiev a o �íslovaní stavieb, sa ur�uje názov novovzniknutým 
uliciam a verejným priestranstvám v meste Byt�a. 
Ulici je ur�ený názov: ZÁHRADNÁ ULICA 
 

§2 
 
Záhradná ulica je situovaná kolmo na ulicu Okružná, medzi ulicami Fra�a Krá�a a Kvetná. Bude to slepá ulica. 
Sú�as�ou tohto VZN je mapová príloha �asti územia, na ktorej sa ulica nachádza. 
 

§3 
 
Toto Všeobecne záväzné nariadenie mesta Byt�a �. 1/2007 o ur�ení názvov ulíc a verejných priestranstiev na území 
mesta Byt�a bolo schválené uznesením Mestského zastupite�stva v Byt�i �. 49 /2007 d�a 18.04.2007 a nadobúda 
ú�innos� d�om 03.05.2007. 
 
 
 
 
 

Ing. Peter Korec 
primátor mesta 


